Ministério da Educação
Instituto Federal Catarinense - Campus Araquari

PORTARIA N° 349/GAB/DG/CARA/IFC/2018, DE  26 DE SETEMBRO DE 2018.

O  DIRETOR-GERAL  SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL

CATARINENSE  -  CAMPUS  ARAQUARI,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi

subdelegada pela Portaria 042/2016, de 28/01/2016, publicada no Diário Oficial da

União de 01/02/2016.

RESOLVE:

Art.  1º –  DESIGNAR a servidora técnico-administrativa  MARIANA DA

SILVEIRA, matrícula SIAPE nº 2164408, para exercer a função de assessora técnica e

realizar a avaliação dos documentos contábeis do Processo nº 23349.001247/2018-

45 Tomada de Preços nº 01/2018.

Art. 2º –  Esta portaria entra em vigor nesta data.

              araquari.ifc.edu.br
                                           Rodovia BR 280 – KM 27 Cx.Postal 21

CEP 89245.000 – Araquri – SC – Fone (47) 3873-7200

Ministério da Educação
Instituto Federal Catarinense - Campus Araquari

              araquari.ifc.edu.br
                                           Rodovia BR 280 – KM 27 Cx.Postal 21

CEP 89245.000 – Araquri – SC – Fone (47) 3873-7200